
ZARZĄDZENIE 5/2019

WÓJTA GMINY WODZIERADY

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych na  2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 73a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1265 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych 
(Dz. U. z 2017r. poz. 2447)

zarządzam, co następuje:
§ 1. Ustalam roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na 

2019 rok, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.
§ 2. 1. Wydatki przeznaczone na realizację niniejszego planu zostały przewidziane w budżecie 

gminy na 2019 r.
2. Wysokość świadczenia za wykonywanie prac społecznie użytecznych w roku 2019 wynosi 

nie mniej niż 8,30 zł za każdą przepracowaną godzinę i podlega waloryzacji zgodnie 
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

§ 3. Organizatorem oraz koordynatorem prac społecznie użytecznych na terenie gminy 
Wodzierady w 2019 r. jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wodzieradach, który współdziała 
w zakresie ich realizacji z Powiatowym Urzędem Pracy w Łasku.

§ 4. Prace społecznie użyteczne organizuje się na terenie gminy Wodzierady w podmiotach 
wskazanych przez organizatora prac.

§ 5. Do prac społecznie użytecznych kierowane będą osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku dla 
bezrobotnych, korzystające ze świadczeń pomocy społecznej oraz  osoby uczestniczące w kontrakcie 
socjalnym, indywidualnym programie usamodzielnienia, lokalnym programie pomocy społecznej lub 
indywidualnym programie zatrudnienia socjalnego, jeżeli podjęły uczestnictwo w tych formach 
w wyniku skierowania powiatowego urzędu pracy na podstawie art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Renata Szafrańska

Id: E0FBDFAA-B491-4760-B992-2735BA975F2B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 5/2019

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 29 stycznia 2019 r.

ROCZNY PLAN POTRZEB

W ZAKRESIE WYKONYWANIA PRAC SPOŁECZNIE UŻYTECZNYCH

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 2017 r.
w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2447) ustalam
roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na 2019 rok według
poniższej tabeli zawierającej rodzaje prac, liczbę godzin oraz liczbę osób uprawnionych, które
mogą zostać skierowane do wykonywania prac społecznie użytecznych.

L.
p.

Rodzaje prac społecznie
użytecznych

Liczba godzin wykonywania
prac społecznie użytecznych

Liczba osób uprawnionych,
które mogą być skierowane do
wykonywania prac społecznie

użytecznych

1. pracownik gospodarczy

1.440 6
2. sprzątaczka

3. pomoc biurowa

4. opiekun

Id: E0FBDFAA-B491-4760-B992-2735BA975F2B. Podpisany Strona 1




